
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CIVATE 

     Via Abate Giacinto Longoni, 2 - 23862 Civate (LC) 

Tel. 0341 - 550645  

  Cod. Fiscale 92064060137 - Cod. Meccanografico  LCIC828005 - Cod. univoco UFBNT7 

e-mail: lcic828005@istruzione.it  -  lcic828005@pec.istruzione.it 

https://icscivate.edu.it 
 

Protocollo digitale           Civate, 13/10/2025

      All’albo 
 
OGGETTO: Decreto di aggiudicazione incarico per l’attuazione del progetto "Teatro e Musica" da 

realizzare nella scuola primaria di Civate 
                   Cig - B89BA851D9 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss. mm. ii.; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss. 
mm. I, in particolare art 7 comma 6; 

VISTO l’avviso di selezione pubblica, prot. n.  4821 del 18/09/2025, per il reclutamento 
di esperti per l’attuazione del progetto “Teatro e Musica” nella scuola primaria di 
Civate, rivolto al personale interno all’IC di Civate, al personale interno di altre 
istituzioni scolastiche mediante il ricorso all’istituto delle cc.dd. “collaborazioni 
plurime” ai sensi dell’art. 35 del CCNL, al personale dipendente di altra Pubblica 
Amministrazione e in via residuale a soggetti privati (esterni alla P.A.) 

TENUTO CONTO che, come specificato all’art. 8 dell’avviso sopracitato, la domanda di 
partecipazione alla selezione, redatta conformemente al modello (All. 1), doveva 
essere corredata, pena l’esclusione, da:  

a) scheda dichiarazione punteggio (all. 2); 

 b) dettagliato curriculum vitae e professionale in formato europeo, sottoscritto;  

c) copia del documento di identità;  

d) documentazione relativa ai titoli e competenze possedute; 

e) proposta economica (all. 3);  

f) formale autorizzazione dell’Amministrazione di appartenenza (se dipendente 
pubblico) 

g) dichiarazione, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 14, del D.Lgs. n. 
165/2001 e s.m.e.i, l’insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di 
interesse;  

h) informativa privacy, sottoscritta; 

 i) dichiarazione altri incarichi 

CONSTATATO  che sono pervenute le seguenti candidature:  

1. Corti Francesca prot. n. 5095 del 29/09/2025; 
2. D’accordo snc prot. n. 5213 del 02/10/2025. 

VISTO l’esame delle candidature da parte della Commissione; 

 

 

LCIC828005 - AKC4LC8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005372 - 13/10/2025 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da CRISTINA FINESSI

mailto:lcic828005@istruzione.it
mailto:lcic828005@pec.istruzione.it
https://icscivate.edu.it/


VISTO il verbale della Commissione del 06/10/2025 prot. n. 5251 nel quale è stato indicato 
che per ciascuna candidatura presentata da D’accordo SNC, non sono pervenuti gli 
all.2, (scheda di dichiarazione punteggio) e pertanto la Commissione non è stata in 
grado di attribuire nessun punteggio né di rilevarlo attraverso il curriculum, che non 
contiene nessuna numerazione come richiesto, e quindi, come specificato all’art. 8 
dell’avviso protocollo n° 4821 del 18/09/2025, si procede all’esclusione delle stesse.; 

   VISTA  la graduatoria provvisoria prot. n. 5264 del 06/10/2025;  

TENUTO CONTO  dell’assenza di reclami e/o contestazione nei termini indicati avverso la graduatoria 
provvisoria 

VISTA la graduatoria definitiva prot. n. 5360 pubblicata in data 13/10/2025; 

VISTA  la dichiarazione resa dalla candidata alla selezione, ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. n. 
445/2000, relativa alla insussistenza di cause di incompatibilità/inconferibilità, o di 
conflitto di interessi; 

  

DECRETA 
 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 
 
 

- di conferire l’incarico, a Corti Francesca, esperta esterna, per la realizzazione del progetto del 
progetto “Teatro e Musica” nella scuola primaria di Civate; 

- di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella 
sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale ai sensi della normativa sulla 
trasparenza sopra richiamata. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                    Prof.ssa Cristina Finessi 

Firmato digitalmente da CRISTINA FINESSI


		2025-10-13T11:43:50+0000
	CRISTINA FINESSI




